
牛久シャトー レストラン
臨時休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、 ありがとうございます。
牛久シャトー レストランは、 スタッフ１名の新型コロナウイルスへ
の感染が判明したため、 ２月１８日 （金） まで臨時休業とさせ
ていただきます。
なお、 厚生労働省の定義する濃厚接触者に該当するスタッフ
はおりません。
お客様には大変ご不便をお掛けいたし、 お詫び申し上げます。
※見学施設、 ショップは１０時から通常営業いたします。

牛久シャトー株式会社


